
1학년 B

※ DU실용영어(1)는 A, B, C 중 택1 할 것 (모두 동일 시간이며 수강인원은 각 20명)

A – 공 5102호 - 1892

B – 공 5103호 - 1893

C – 공 5104호 – 1894

※ DU-HEART세미나(1) 수강번호 1895, 1896, 1897, 1898, 1899, 1900 중 택 1 할 것

시간 월 화 수 목 금

1

09:00-09:30
1869

일반물리학

박상욱

공5102

　 　

09:30-10:00 　 　

2

10:00-10:30

1875

생물미래학

강선철

공5102　

　 　

10:30-11:00
1877

기초수학(1)

이익수

공5105　

1877

기초수학(1)

이익수

공5306　

1869

일반물리학

박상욱

공5102

　

3

11:00-11:30

11:30-12:00

4

12:00-12:30
3373

전기전자일반

김경기

공5306

　

12:30-13:00 　

5

13:00-13:30 DU실용영어(1)

공 5102, 5103, 

5104

　

13:30-14:00 　
3373

전기전자일반

김경기

공5605
6

14:00-14:30

14:30-15:00

7

15:00-15:30

DU-HEART

세미나(1)

　

15:30-16:00 　

8

16:00-16:30 　 DU실용영어(1)

공 5102, 5103, 

5104

　

16:30-17:00 　

9

17:00-17:30 　

17:30-18:00 　



2학년 B

시간 월 화 수 목 금

1

09:00-09:30
3375

공업수학(1)

윤재중

공5306

3381

전기자기학(1)

윤재중

공5306

3390

C언어실습

최명실

공5601

09:30-10:00

2

10:00-10:30 　

10:30-11:00
3381

전기자기학(1)

윤재중

공5306

3375

공업수학(1)

윤재중

공5306
3

11:00-11:30

11:30-12:00

4

12:00-12:30 　

12:30-13:00 　

5

13:00-13:30 　

3379

기초전자실험

심용석

공5403

　

13:30-14:00
3383

회로이론(1)

류정탁

공5305

3380

물리전자공학

문현원

공5306

3385

디지털공학(1)

박철영

공5205
6

14:00-14:30

14:30-15:00

7

15:00-15:30
3380

물리전자공학

문현원

공5306

3385

디지털공학(1)

박철영

공5205

3383

회로이론(1)

류정탁

공5305

　

15:30-16:00 　

8

16:00-16:30 　 　

16:30-17:00 　

9

17:00-17:30 　

17:30-18:00 　



3학년 B

시간 월 화 수 목 금

1

09:00-09:30 3344

마이크로컴퓨터

시스템

강병호

공7207

3346

지능형디지털

시스템설계

박상욱

공5605

3337

수치해석

공5605

09:30-10:00

2

10:00-10:30

10:30-11:00 3344

마이크로컴퓨터

시스템

강병호

공7207

3346

지능형디지털

시스템설계

박상욱

공5605

3

11:00-11:30

3343

고급프로그래밍

실습

최명실

공5601

11:30-12:00

4

12:00-12:30
3341

통신이론

박상욱

공5306

12:30-13:00

5

13:00-13:30

13:30-14:00
3338

전자회로(2)

문현원

공5106
6

14:00-14:30

3340

전자회로실험

심용석

공5304

14:30-15:00

7

15:00-15:30
3341

통신이론

박상욱

공5306

3337

수치해석

공5605

15:30-16:00

8

16:00-16:30

1005

일본어

오수문

인1-1317

16:30-17:00
3338

전자회로(2)

문현원

공5106
9

17:00-17:30

17:30-18:00

※공학인증 이수자 중 일본어 강좌 미이수한 학생은 필히 DU실용영어(3), 일본어 중 택 1

하여 수강바람.



4학년 B

시간 월 화 수 목 금

1

09:00-09:30

3349

종합설계

류정탁

공7306

3353

디스플레이공학

박철영

공5104

1884

예술과디지털

커뮤니케이션

이소영

공5102

09:30-10:00

2

10:00-10:30

10:30-11:00 1884

예술과디지털

커뮤니케이션

이소영

공5102

3347

지능형반도체

회로설계

김경기

공7207

3353

디스플레이공학

박철영

공5104
3

11:00-11:30

11:30-12:00

4

12:00-12:30 3347

지능형반도체

회로설계

김경기

공7207

12:30-13:00

5

13:00-13:30

13:30-14:00
1876

공학윤리

류정탁

공7514
6

14:00-14:30

14:30-15:00

7

15:00-15:30
1876

공학윤리

류정탁

공7514 3351

전자시스템설계

실험

심용석

공5604

15:30-16:00

8

16:00-16:30

16:30-17:00

9

17:00-17:30

17:30-18:00

※전자시스템설계실험, 종합설계는 전필과목입니다. 필히 수강바랍니다.



교직과목

시간 월 화 수 목 금

1

09:00-09:30

3352

공업교재연구 및

지도법

박경희

공7306

09:30-10:00

2

10:00-10:30

10:30-11:00

3

11:00-11:30

11:30-12:00

4

12:00-12:30

12:30-13:00

5

13:00-13:30

13:30-14:00

6

14:00-14:30

14:30-15:00

7

15:00-15:30

15:30-16:00

8

16:00-16:30

16:30-17:00

9

17:00-17:30

17:30-18:00


